АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.05.2016 № 270

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных

нормативных актов администрации Коченевского района,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности на  II полугодие 2016 года

В соответствии с Порядком проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов Коченевского района, утвержденного

решением третьей сессии Совета депутатов Коченевского района от

23.12.2015 № 30

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы муниципальных

нормативных актов администрации Коченевского района, затрагивающих

вопросы осуществления предпринимательской деятельности на II полугодие

2016 года.

2.Разместить постановление на официальном сайте администрации

Коченевского района.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации В.Я.Гридасову.

Глава района                                                               А.С.Новоторженцев

                                                                    Приложение

                                                                    к постановлению администрации

                                                                    Коченевского района

                                                                    Новосибирской области

                                                                    от 25.05.2016 № 270

П Л А Н

проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных актов

администрации Коченевского района, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской деятельности

Инициатор Наименование

документа

Срок проведения

экспертизы

Уполномоченный орган

по проведению оценки и

экспертизы

нормативных актов,

затрагивающих вопросы

осуществления

предпринимательской и

инвестиционной

деятельности,

назначенный

распоряжением

администрации района

от 23.11.2015 №980-р

Постановление

администрации

Коченевского района от

27.12.2013 № 3220 «Об

утверждении

муниципальной

программы «Развитие

малого и среднего

предпринимательства в

Коченевском районе на

2014-216 годы»

Август-сентябрь 2016г.